绍市教〔2021〕5号

绍兴市教育局关于公布绍兴市直第十一届
中小学学科带头人名单的通知

各区、县（市）教育局，市直学校：

在各单位、学校推荐，现场笔试、评审组综合考评的基础上，

经研究，马海龙等 18人评为绍兴市直第十一届中小学学科带头人

（具体名单附后），现予以公布。

希望各学科带头人加强学习，不断探索，认真履职，为推动

绍兴市直学科建设和基础教育发展作出新的贡献。

附件：绍兴市直第十一届中小学学科带头人名单

绍兴市教育局

2021年 1月 25日

绍兴市教育局文件

附件：

绍兴市直第十一届中小学学科带头人名单

序号 学 科 姓 名 单 位

1 高中数学 马海龙 越州中学

2 高中英语 王莉萍 绍兴市高级中学

3 高中思想政治 曹娟娟 绍兴市高级中学

4 高中思想政治 陈春梅 绍兴市阳明中学

5 高中生物 俞宝根 绍兴市第一中学

6 高中生物 范 捷 绍兴市第一中学

7 高中化学 陈洁汝 绍兴市阳明中学

8 高中化学 吴国英 绍兴市高级中学

9 高中化学 车月芬 越州中学

10 高中通用技术 马 韶 绍兴市稽山中学

11 高中心理 俞 婷 越州中学

12 高中德育 张 洁 绍兴市阳明中学

13 听障小学美术 赵荻燕 绍兴市聋哑学校

14 建筑 冯晓君 绍兴市中等专业学校

15 机械 杭建卫 绍兴市中等专业学校

16 财会 肖满香 绍兴市职业教育中心

17 计算机 求秋音 绍兴市职业教育中心

18 中职英语 任吉丹 绍兴市中等专业学校

抄送：

绍兴市教育局办公室 2021年 1月 25日印发